

DROP FORJA S.A. DE C.V.

RFC: DFO 930428 JQ8

AV. APOLINAR MENDOZA No. 24 COL. SAN JOSE DEL

ATIZAPAN EDO. DE MÉXICO CP. 52924

TEL: 5887-5870 /5887-4694/ 5887-4318

www.dropforja.com.mx

CERTIFICADO DE CALIDAD

20 de Febrero de 2012

FOLIO 6 2 3 0

No. PEDIDO VALORACION- PLESA-

No. FACTURA 7 1 4 2 - 7 1 4 5


CLIENTE

PLESA ANUAHUAC Y CIA , S.A DE C.V

PEDRO LUIS OGAZON No. 108 COL. VALLEJO. MEXICO, D.F. C.P. 07870

COLADA	CANTIDAD	MATERIAL	DESCRIPCION DE MATERIAL
L A M E	14	ASTM A-105	TEE ACERO ALC ARBON S.W. 6000# DE 3/4"
5 7 6 8 8	1	ASTM A-105	TEE ACERO ALC ARBON S.W. 6000# DE 3/4"

COLADA	C	Mn	Si	S	P	Cr	Ni	Mo	Cu								
L A M E	0.210	0.830	0.190	0.010	0.015	0.110	0.08	0.01									
5 7 6 8 8	0.180	0.890	0.230	0.005	0.009	0.080	0.050	0.010									

COLADA	LIMITE ELASTICO	RESISTENCIA DE TENSION	ELOGACION	REDUCCION DE AREA	DUREZA	CONTROL DE CALIDAD
L A M E	77.1 KSI	518 KSI	32%	63%	145 HB	
5 7 6 8 8	36.00 KG mm2	51.00 KG mm2	37%	50%	164 HB	

ING. JULIAN LANDA L.

MANAGER QUALITY